Ano 2024 - n. 7 Vitória, quarta-feira, 10 de janeiro de 2024 2

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

ATOS DA PRESIDÊNCIA

ATOS

ATO Nº 4 , DE 09/01/2024
O DESEMBARGADOR CARLOS SIMÕES FONSECA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE
Instituir Equipe de Gestão Contratual, nos seguintes termos:

Objeto Contratual

solução integrada de e-mail, ferramentas de escritório e planejamento de
tarefas, compartilhamento e armazenamento de arquivos em nuvem,
ferramenta de comunicação em vídeo e gerência e administração da
solução, incluindo a ampliação do escopo de licenças para incluir a
possibilidade de instalação de aplicações desktop e a inclusão de recursos
para proteção de contas e dados associados, fornecida pela empresa
TELSINC COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA
(Contrato nº 41/2023)

SEI 0001590-37.2023.6.08.8000

Gestores Contratuais
DIRCEU ROQUE ZANOTELLI JUNIOR (titular)
LEONARDO JANTORNO (substituto)

Fiscais Demandantes
ROMMEL BAIA SILVA (titular)
SANDRO MERÇON DA SILVA (substituto)

Fiscais Técnicos
LUCAS RIBEIRO CARLIN (titular)
ADAMO BATISTA (substituto)

F i s c a i s
Administrativos

JOSE ADRIANI BRUNELLI DESTEFFANI (titular)
CARLOS ALBERTO DA ROCHA PADUA FILHO (substituto)

DES. CARLOS SIMÕES FONSECA
PRESIDENTE

ATO Nº 05, DE 09/01/2024
O DESEMBARGADOR CARLOS SIMÕES FONSECA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE
Instituir Equipe de Gestão Contratual, nos seguintes termos:

Objeto
Contratual

Fornecimento de solução de auditoria, proteção de dados, detecção e resposta a
ameaças a dados não estruturados e metadados, análise de dados em
repositórios corporativos internos (on premises) ou na nuvem em plataformas de
colaboração, incluindo instalação, configuração e operacionalização, além de
suporte técnico e serviço de apoio operacional pelo período de 24 meses, e
treinamento, pela empresa INFOSEC TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA
(Contrato nº 43/2023)

SEI 0001607-73.2023.6.08.8000

Gestores
Contratuais

DIRCEU ROQUE ZANOTELLI JUNIOR (titular)
LEONARDO JANTORNO (substituto)

Fiscais
Demandantes

ROMMEL BAIA SILVA (titular)
LUCAS RIBEIRO CARLIN (substituto)

http://www.tre-es.jus.br/
celio.vivas
Realce

	Atos da Presidência
	Atos
	ATO Nº 4 , DE 09/01/2024
	ATO Nº 05, DE 09/01/2024